
UCHWAŁA NR LXXIX/792/2023 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wydatków budżetu Gminy Miasto Marki, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) 
Rada Miasta Marki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków budżetu Gminy Miasto Marki, 
które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2023, ostateczne terminy dokonania 
każdego z tych wydatków oraz plan finansowy, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D58863F-E449-4F1C-BFBA-39E49DAE1C92. Podpisany Strona 1



Załącznik 
                                                                                                                              do uchwały nr LXXIX/792/2023 

Rady Miasta Marki  
 z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 
 
 

Dział Rozdział § Treść 

 Wydatki 
niewygasające 

Termin 
realizacji  

z dniem  
w 2024 roku 

31 grudnia 2023 
roku  

RAZEM 231 349 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 217 749 

600     Transport i łączność 107 625 

  60016   Drogi publiczne gminne 107 625   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 625   

      

Przygotowanie i przeprowadzenie postępowania na 
wybór partnera prywatnego do realizacji przedsięwzięcia 
publiczno-prywatnego w zakresie budowy i utrzymania 
dróg gminnych 

107 625 30 czerwca 

700     Gospodarka mieszkaniowa 110 124   

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 110 124   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 124   

      Wykonanie projektu modernizacji budynku Szpitalna 12 110 124 30 czerwca 

WYDATKI BIEŻĄCE 13 600 

  710     Działalność usługowa 13 600 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 7 600 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 600   

      
Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla Trasy Mostu Północnego 

7 600 30 czerwca 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 6 000   

  
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000 

  

  
    

Wyznaczenie w terenie punktów granicznych 
określających granice ewidencyjne działek nr 12,13 i 24 z 
obrębu 1-14 w Markach 

6 000 30 czerwca 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D58863F-E449-4F1C-BFBA-39E49DAE1C92. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały  
Rady Miasta Marki nr LXXIX/792/2023 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie wydatków budżetu Gminy Miasto Marki, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2023 
Projekt uchwały został przygotowany w oparciu o przepis art. 263 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, który mówi, że organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego. Uchwała ustala ostateczne terminy dokonania każdego z tych 
wydatków oraz ich plan finansowy. Środki finansowe na wydatki niewygasające 
zgromadzone zostaną na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku 
bankowego Gminy Miasto Marki celem realizacji poszczególnych zadań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D58863F-E449-4F1C-BFBA-39E49DAE1C92. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXIX/792/2023 
Data dokumentu 2023-12-28 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wydatków budżetu Gminy Miasto Marki, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 
Identyfikator dokumentu 5D58863F-E449-4F1C-BFBA-39E49DAE1C92 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-376007982 
Numer seryjny 5AF758FC89644EFA 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.12.2023 12:09:43 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D58863F-E449-4F1C-BFBA-39E49DAE1C92. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-12-29T11:09:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




